ASISTENCIA TRANSITORIA

CcuIT Razén Social MES ANO ECONOMICA N° de expediente IF Expediente de tanda
Cooperativa Electrica Mixta del
S06a6045478  Gas Argentino SRL Mayo (2022 s 452051290 EX2022-82435026 - IF2022 112196700 | EX2020-114560127
30517062479 Bragas SACLE LA wnio 2022 |8 878952037 2022-90326657- - F-2020.91527426-APN- EX-2022-114560127--
Cooperativa de Cooperativas
30637311855 vafiﬁia izrgicMi?ssi;izliE%Z y Junio 12022 | $ 6,020,067.91 iéﬁ_oszéfﬂeéé%sa' ) ggfjﬁé’é“ggoo“'w”' i?ﬁ_oszéﬁ/llé‘gmlﬂ' )
Cooperativa de Energia
sossrsoos SEICRYONS OISO oo aozp |8 sasnassao SXTUZSSNSS- FALZMGe  xadisoonar
Limitada
Cooperativa de Obras y
30554834945 \s/ﬁ/::ncg);s?tguggz :(lfrlriltiz ;/ Junio 2022 $ 2,803,531.03 iﬁ"f_o;;ﬁ:é%“' ) féﬁ%%ﬁﬁééem' iﬁﬁf?gﬁéﬁemn )
30686045478  Gas Argentino SRL Junio 2022 $ 4,333,469.23 iéﬁ_‘ggﬁfggeom' . ggfjﬁé’é“g%zs'w”' i?ﬁ_oszéﬁ/llé‘gmlﬂ' )
30611354157 | Gas Trelew S.A. Junio 12022 | $ 1,052,205.49 iéﬁ_‘ggﬁgg“w ) ggfjﬁé’é“%l‘u"*w' i?ﬁ_oszéﬁ/llé‘gmlﬂ' )
30680922345  Italgas S.A. Junio 12022 | $ 101,545,959.75 iéﬁ_oszéﬁgélegz' ) ';f\?_%ze'ﬁfwl:g‘m' igﬁ_oszéblé‘gmlﬂ' )
30693756517  Natural Gas S.A. Junio 12022 | $ 38,502,210.76 iéﬁ_oszéﬁgé‘m“o' ) f;\?_é%ﬁﬁggzm' /'i);"\‘z_oszéblégmln' )
30709668753 | 5 001508 Y ENCIORFOMOSA i 2022 | g 305543009 X2022-83202681 - P 2022 12010820 EX 2022 aS00N2T- -
30713233508  Region Gas SA Junio 12022 | $ 12,744,974.89 iéﬁ_oszéﬁgggml' ) ggf:ﬁé’cl“g“g“‘"””' /'i);"\‘z_oszéblégmln' )
30517095121 | Gas Areco S.A.C.I. Junio 12022 | $ 13,043,981.72 iéﬁ_oszéﬁgglgsz' ) ggf:ﬁé’cl”g%o"*w' /'i);"\‘z_oszéblégmln' )
30615441690 | Special Gas S.A. Junio 12022 | $ 9,877,476.63 iéﬁ_oszéﬁgglml' ) 'ggf:,j'é’g%“zo'””' /'i);"\‘z_oszéblégmln' )
30708235748  KARPINO S.A. Abril 2022 ' $ 2,578,058.13 iéﬁ_oszé;?ﬂgég%gz' ) ggf:ﬁé’clszmm'w’\" /'i);"\‘z_oszéblégmln' )
30516514244 Propanorte S.A.C.IF. Junio 12022 | $ 8,092,722.28 iéﬁ_oszéﬁggmm' ) f;\?_é%ﬁﬁsgogz' /'i);"\‘z_oszéblégmln' )
30515637210 | Amarilla Gas S.A Julio 12022 | $ 145,128,634.77 iéﬁ_t?;s:ﬂeég%go- ) f;\?_é%ﬁﬁéégm' /'i);"\‘z_oszéblégmln' )
30517062479 Bragas S.A.C.LF.LA Julio 12022 | $ 11,371,356.58 iéﬁ_oszé;?ﬂﬁéémos' ) f;\?_é%ﬁﬁgg“z' /'i);"\‘z_oszéblégmln' )
Cooperativa de Cooperativas
30637311855 :j/ievi:zgedrgim?;gznf%sa y Julio 12022 ' $ 5,991,508.83 ﬁéﬁ_oszéjﬂsgoms- i ':F',ilo_ézéﬁlegg”l' iﬁﬁ_?éﬁééwlﬂ i
Cooperativa de Energia
WSASTSHO0E | e e Las varilas I 20228 343561610 LTS ANOGLIMEC . apnsemEc
Limitada
Cooperativa de Obras y
30554834945 \S/Sllﬁlf;sgtglggz :ilcﬂzz y Julo 2022 | $ 3080906.45 X2022- 94227109 FA022 LZTSSIL  EX2022 AAS0012T -
s0708534036  Distibuidora Lidergas A dulo  |2022 8 650006027 | EX2022-86208736- - | IF2022-112471130- | FX-2002-114560127- -
30686226286  Dolores Gas S.A. Julio 2022 ' $ 42,028,246.71 ﬁéﬁ_oszéfﬂzéézozg' ) féi%zéﬁﬁggga“' /'i);'r\lz_oszébléémlﬂ’ )
30517095121  Gas Areco S.A.C.I. Julio 2022 ' $ 12,442,319.20 ﬁéﬁ_oszéﬂ)ége’zml" féi%zéﬁﬁggmg' /'i);'r\lz_oszébléémlﬂ’ )
30686045478  Gas Argentino SRL Julio 2022 ' $ 4,121,820.26 ﬁéﬁ%ﬁ;ﬂ’ggagzw’ ) f;i%z(iiﬁgglm- /'i);'r\lz_oszébléémlﬂ’ )
30560922345 Halgas S.A wio 2022 s 0353131053 T222 0210141 F2022 112198036 EX 2022114560127
30708235748  KARPINO S.A. Julio 2022 | $ 4,659,674.69 ﬁéﬁ_oszéﬁg 34351' ) fgﬁ%zéﬁﬁéézm' iﬁ;\‘z_oszéblééemz% )
a068a756517  Natural Gas SA. wio 2022 s 46.089,205.81 EX202201963243. - | IF-2022-112185450-  EX-2022 114560127
30615441690 | Special Gas SA. wio 2022 s 1073419031 | EX2022- 88640605 - F2022112090503. | BX 2022114560127
20542700579 Surgas S.A wio 2022 s 39,364,000,51 EX202299010435- - IF-2022-112104291.  EX-2022- 114560127
30515488479 | YPF Gas S.A. Julio 12022 ' $ 112,903,358.50 iéﬁ_oszéfﬂgég%m' i f;,i%zéﬁﬁé?n' iéﬁ_oszéiﬂlééeoul i
30622730991 | Di Marco S.A. Junio 2022 |$ 26,487,003.86 iéﬁ_oszéﬁ)géwogz" 2002 L0BATTTOSAPN- iéﬁ_oszéiﬂléémlﬂ"
30637182907  Cafiuelas Gas S.A. Julio 12022 ' $ 266,288,838.57 iéﬁ_?;ﬁ’ggg%lg' ) f;,iﬁézﬁﬁéémg' iéﬁ_oszéiﬂlééeoul )
30713233508  Region Gas SA Julio 2022 $ 12,741,149.25 iéﬁ_oszéﬁ)éé%gw' B ZZF',?\I({ZSZE';SAZE“SBM" iéﬁ_oszétﬂléémlﬂ' B
30708913118 Zﬂ‘g‘;;‘:“ Sociedad o 2022 |$ 30,016,730.83 Eéﬁ_oszéﬁ);esg%" £ 2022 105T67360-APN- iéﬁ_?é;bléémlﬂ"
20515637210 | Amarila Gas S.A Agosto 20225 168,236,630.42 | EX2022-108017562 - |IF-2022-108016050- | EX-2022 114560127
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30637311855

30623296934

30554834945

30545717928

30686226286

30517095121

30611354157

30708235748

30516514244

30713233508

30615441690

30542700579

Cooperativa de Cooperativas
de Gas, Servicios Publicos y
Viviendas de Misiones Ltda.
COOPERATIVA de
COOPERATIVAS de GAS,
VIVIENDA y SERVICIOS
PUBLICOS CORDOBA
LIMITADA.

Cooperativa de Obras y
Servicios PUblicos Sociales y
Viviendas El Bolson Limitada

Cooperativa Eléctrica de
Galvez Limitada

Dolores Gas S.A.
Gas Areco S.A.C.I.
Gas Trelew S.A.
KARPINO S.A.
Propanorte S.A.C.I.F.
Regién Gas SA
Special Gas S.A.

Surgas S.A.

30516514244 Propanorte S.A.C.I.F.

TOTAL

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto

Agosto

Julio

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

7,234,655.60

4,600,975.64

3,456,711.95

4,086,094.11
46,374,891.82
14,997,195.48
1,635,291.15
3,837,761.38
8,781,944.28
12,410,659.14
8,901,108.70

35,708,681.87

EX-2022-113253148- -
APN-SE#MEC

EX-2022-112018460-
APN-SE#MEC

EX-2022-113381514- -
APN-SE#MEC

EX-2022-106414061- -
APN-SE#MEC
EX-2022-106409965- -
APN-SE#MEC
EX-2022-107920800- -
APN-SE#MEC
EX-2022-108022055--
APN-SE#MEC
EX-2022-106339319- -
APN-SE#MEC
EX-2022-109770007- -
APN-SE#MEC
EX-2022-107881405- -
APN-SE#MEC
EX-2022-99708090- -
APN-SE#MEC
EX-2022-110868238- -
APN-SE#MEC
EX-2022-96007734- -

$8,234,158.42 APN-SE#MEC

1,471,176,753.70

IF-2022-113254082-APN-
SE#MEC.

IF-2022-112019822-APN-
SE#MEC

IF-2022-113382583-APN-
SE#MEC

IF-2022-111618823-
APN-DGL#MEC
IF-2022-112070267-
APN-DGL#MEC
IF-2022-107919953-APN-
SE#MEC
IF-2022-108022932-APN-
SE#MEC
IF-2022-106340981-APN-
SE#MEC
IF-2022-109771784-APN-
SE#MEC
IF-2022-116350708-
APN-DGL#MEC
IF-2022-112139155-
APN-DGL#MEC
IF-2022-110866653-
APN-SE#MEC
IF-2022-95998456-APN-
SE#MEC
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EX-2022-114560127- -
APN-SE#MEC

EX-2022-114560127- -
APN-SE#MEC

EX-2022-114560127- -
APN-SE#MEC

EX-2022-114560127- -
APN-SE#MEC
EX-2022-114560127- -
APN-SE#MEC
EX-2022-114560127- -
APN-SE#MEC
EX-2022-114560127- -
APN-SE#MEC
EX-2022-114560127- -
APN-SE#MEC
EX-2022-114560127- -
APN-SE#MEC
EX-2022-114560127- -
APN-SE#MEC
EX-2022-114560127- -
APN-SE#MEC
EX-2022-114560127- -
APN-SE#MEC
EX-2022-114560127- -
APN-SE#MEC



Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Numero: |F-2022-129454507-APN-DGL#MEC

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 30 de Noviembre de 2022

Referencia: EX-2022-114560127- -APN-SE#MEC - TANDA 44 - ANEXO CORREGIDO - ASISTENCIA
ECONOMICA TRANSITORIA

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

Digitally signed by Gestion Documental Electronica
Date: 2022.11.30 19:38:08 -03:00

Héctor Domingo Maya
Director

Direccion de Gas Licuado
Ministerio de Economia

Digitally signed by Gestion Documental
Electronica
Date: 2022.11.30 19:38:09 -03:00



	Pagina_1: Página 1 de 2
	Pagina_2: Página 2 de 2
	fecha: Miércoles 30 de Noviembre de 2022
		2022-11-30T19:38:08-0300


	reparticion_0: Dirección de Gas Licuado
Ministerio de Economía
	Numero_2: IF-2022-129454507-APN-DGL#MEC
	Numero_1: IF-2022-129454507-APN-DGL#MEC
	cargo_0: Director
	numero_documento: IF-2022-129454507-APN-DGL#MEC
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Héctor Domingo Maya
		2022-11-30T19:38:09-0300


		2022-12-04T20:48:53-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




